

Investitor
Obiect**Lucrari de reparatie a drumului G67 G66 - Vasieni -
Bahu - R21, km 0,00-1,00 (sector experimental)****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Imbracamintea rutiera impetruita intarita cu ciment 4% (18 cm)				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			63,36 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	480,00	63,36
2	DI153A(F)	Lucrari de reparatie a imbracamintei rutiere cu utilizarea distributiei simultane si amestecarea pietrisului cu ciment 4% folosind autospeciala "Cipsiler", h=10cm: piatra sparta fr. 5-40	100m2			5 927,09 90,53
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,5700	57,66	90,53
	141112220 1760	Piatra sparta fr.5-40	t	16,0000	229,25	3 668,00
	265112210 0440	Ciment 4%	kg	890,0000	1,22	1 085,80
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,3200	19,00	25,08
	341054000 5606	Tractor cu stabilizator rutier	h-ut	0,9400	580,00	545,20
	295224000 4126	Compactor 25 t (Lutong LT 214)	h-ut	0,9400	500,00	470,00
	295227000 7001	Incarcator	h-ut	0,0900	472,00	42,48
3	DI153A1	Corectii: pentru fiecare 1cm schimbare a grosimii se adauga sau se scade k=8	100m2			4 725,84 72,42
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,1570	57,66	72,42
	141112220 1760	Piatra sparta fr.5-40	t	1,6000	229,25	2 934,40
	265112210 0440	Ciment 4%	kg	89,0000	1,22	868,64
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1320	19,00	2,51

1	2	3	4	5	6	7
	341054000 5606	Tractor cu stabilizator rutier	h-ut	0,0942	580,00	437,09
	295224000 4126	Compactor 25 t (Lutong LT 214)	h-ut	0,0942	500,00	376,80
	295227000 7001	Incarcator	h-ut	0,0090	472,00	33,98
4	DI107	Amorsarea cu emulsie a suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de imbracaminte	t			7 027,45 0,00
	232032260 00401	Emulsie bituminoasa	t	1,0300	6 715,00	6 916,45
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	370,00	111,00
5	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de amestec C-4 de 10 cm	m2			44,79 1,83
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0317	57,66	1,83
	141112220 16601	Piatra sparta 0-80 mm	m3	0,1260	296,62	37,37
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	19,00	0,13
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	480,00	1,68
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	320,00	0,31
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	300,00	3,30
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	350,00	0,16

Intocmit

(`LINCONS`SRL.)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)